
PCROOETRpo89799631
č.j.: KRPA-98762-10/ČJ-2025-0000VZ-R

Počet //Stů: 5
Př//ohy: 1/1

Inominátní smlouva
Provádění myti služebních dopravních prostředků

v letech 2025 - 2028

Čl. 1.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
sIdlo: ul. Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
lČO: 751 51 472
DlČ: CZ75151472
zastoupená: plk. lng. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele KŘP hl. m. Prahy

pro ekonomiku
adresa: Ceská republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

P. O. BOX1151
11000 Praha1

bankovní spojení: ČNB směr č. 0710
čIslo účtu: 3509881
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,objednateľ')

a

Autotyp
zapsaná

H+S s.r.o.
0

0

sídlo:
lČO:
DlČ:
zastoupená:
bankovní spojeni
čIslo účtu:
telefon:
e-mail:

v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze,
oddil C, vIožka 133508

.

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrají

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

inominátní smlouvu

1



(dále jen ,,smlouva")

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit kartáčového mytí

karoserie služebních dopravnich prostředků (dále jen SDP) včetně střechy SDP
a strojového sušení v mycí lince poskytovatele.

2. Požadavky zadavatele na provádění kartáčového ŕňYtÍ SDP:
2.1. Provádění kartáčového mytí SDP na základě vzniklé potřeby, a to neprodleně

po přistavení SDP.
2.2. Možnost vypnutí horního kartáče (jedná se o vozidla typu Volkswagen

Transporter, jelikož součástí vozidla je nedemontovatelný informační střešní
panel).

2.3. Požadavky na technologii mytí:
2.3.1. Nanesenl mycího/čistÍcÍho přípravku na karoserii a ostatnľ části vozidla

pro odstraněni hmyzu a jiných nečistot živočišného původu.
2.3.2. Aktivní mycí pěna, která zajistí odstranění nečistot z vozidla (mastné

olejové, prachové nebo jiné nečistoty způsobené provozem vozidla).
2.3,3. Mechanické odstraňování nečistot z karoserie a ostatních dľlů vozidla

za pomoci kartáčů mycího zařízení.
2,3.4. vysokotlaký oplach vozidla a jeho dalších všech součástí s cIlem

odstranit aktivní pěnu a nečistoty z vozidla.
2.3.5. Nanesení ochranného vosku na karoserii a dalšľ její součásti.
2.3.6. Konečný oplach vozidla k odstranění zbytků vosku z vozidla, bez

zanechání vápenatých usazenin.
2.3.7. strojové sušení vozidla.

3. Seznam typu SDP pro kartáčové myti a přepokládaná četnost mytí SDP:

TYP POČET KS DÉLKA V POČET Předpokládaná
METRECH NÁPRAV četnost mytí

SDP měsíčně

Autobus malý 96 7,5m 2 5
Autobus velký . 10 12,5m 2 8
Nákladní automobil velký 1 12,5m 2 5
Nákladní automobil malý 6 10m 2 5
Nákladni' automobil 1 10m 2 4
odtahový velký

Nákladní automobil 3 8,5m 2 2
odtahový malý
Osobní automobil např. 47 5,5m 2 20
VW Transporter

!

i

2



0

Termin pIněni
1. Termín plnění nastává od uveřejnění této smlouvy v registru smluv do 31. 12. 2028

nebo do vyčerpání finančního limitu, který činí 500 000,00 Kč včetně DPH.

lV.
Místo plnění

Mycí linka poskytovatele na územľ hlavního města Prahy

V.
Cena za poskytování služby

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních
stran podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
se zněnim této smlouvy.

2. Jednotková cena za provádění mytľ služebních dopravních prostředků
se zahrnutľm všech nákladů poskytovatele činl:

335,70 KČ bez DPH
70,50 Kč DPH - 21%

406,20 KČ včetně DPH

Slovy: čtyřistašestkorun českých 20 haléřů včetně DPH,

3. Celková výše veřejné zakázky na provádění mytl služebních dopravnich prostředků
v letech 2025-2028 činí 500.000,00 KČ s DPH.

Vl.
Fakturační podmínky

1. Ceny budou fakturovány na základě skutečně provedeného rozsahu praci, přičemž ceny
v Příloze č. 1 této smlouvy jsou závazné.
Poskytovatel po zdanitelném plnění bude vystavovat příslušný daňový doklad (dále jen
,,faktura"). Faktura za poskytnutí služeb bude doručena na adresu objednatele:
Doručovaci adresa pro písemné faktury:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Automobilní odbor
Oddělení provozně technické
P. O. BOX1151
110 00 Praha1

Doručovací adresa pro elektronické faktury:
e-mail:
Datová schránka: rkiai5y

2. Fakturace v KČ za služby dle této smlouvy budou fakturovány na základě skutečně
provedených činností, tj. na základě potvrzeného předávacího protokolu mezi
zástupcem poskytovatele a zástupcem objednatele.

3



3. jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných přľloh, výši DPH, náležitostí
daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku,
i odvolánI na číslo této smlouvy.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn
ji poskytovateli vrátit. Objednatel musí fakturu vrátit do data jeji splatnosti, jinak je
v prodlení s placenľm částky, která měla být fakturována správně. Nový termín
splatnosti faktur běžľ ode dne vystavení opravené faktury.

5. Doba splatnosti jednotlivých faktur, tj. den úhrady objednatele, je dohodnuta na 21
kalendářních dni ode dne doručení příslušné faktury objednateli.

6. Objednatel je povinen hradit řádně a včas faktury předané poskytovatelem tak, jak to
stanoví tato smlouva. Při nesplnění této povinnosti není ani poskytovatel vázán dostát
svým povinnostem z této smlouvy plynoucIch.

7. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet poskytovatele.

8. Úhrada za kartáčové mytí služebních dopravních prostředků bude prováděna 1x měsíčně
souhrnnou fakturou bez DPH a s DPH.

9. Nedílnou součástí faktury bude přiloha s následujíchni údaji (vzor přílohy):

Měsic a rok Ůnor 2025
Datum mytí RZ Cena v KČ vč. DPH Podpis řidiče SDP
9.2.2025 9XX 2525 X,00
11.2.2025 5XX 2626 X,00
15.2.2025 9XX 2525 X,00
CENA CELKEN1 VČ. DPH XX,00 J

0

k

Vll.
Základní podmínky provádění myti služebních dopravních prostředků

1. Strany sjednaly, že provádění mytí služebních dopravních prostředků bude prováděno
dle podmínek uvedených v čl. ll této smlouvy.

2. Oprávněné osoby za objednatele:

3. Oprávněné osoby za poskytovatele:

Vlll.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení je možné uplatnit úrok z prodlení
v zákonné výši dle přlslušných ustanovení občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

4



IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedIlnou součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle přlslušných
obecně závazných právních předpisů.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídi
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré vzniklé spory v souvislosti s realizacľ smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řidí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonľk.

5. Smluvní strany prohlašujľ, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá smlouva uveřejněním
v registru smluv, k uveřejnění se zavazuje objednatel.

6. Nedílnou součástl smlouvy je Příloha č. 1 Cenová nabídka.

. 17-04- 2025Za objednatele:
V Praze dne
(d/e e/ektron/ckého podp/su)

Z

(

L

;5
1

f
L
i



Přiloha Č. 2 k Čj: KRPA-98762-3/ČJ-2025-0000VZ-R

Cenová nabídka pro veřejnou zakázku malého rozsahu kartáčového myti karoserie služebních dopravních
prostředků včetně střechy SDP a strojového sušení v mycí lince poskytovatele

. , .

TYP POČET KS DÉLKA V METRECH POČET NÁPRAV CENA MYTÍ1k" " Čáska DPH 219, CENA MYTÍ 1ks vKČ bez DPH ° KČS DPH

Autobus malý 96 7,5m 2 300.00 Kč Éá 63,00 KČ 363,00 Kč

Autobus velký 10 12,5m 2 550,00 kč ÉŇ 115,50 Kč 665,50 Kč
!á,-'!

Nákladní automobil velký 1 12,5m 2 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč

Nák adni automobil malý 6 10m 2 300,00 Kč i, 63,00 Kč 363,00 KČ

Nák adn" automobil odtahový velký 1 10m 2 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč

Nákladní automobil odtahový malý 3 8,5m 2 300,00 Kč E 63,00 Kč 363,00 Kč

Osobní automobil např V\N Transporter 47 5,5m 2 300,00 KČ F: 63,00 KČ 363,00 KČ

Vyplňte pouze zelené pole, cena za jeden mycí cyklus bez DPH.

V Praze dne 8.4.2025 razítko a podpis oprávněné osoby

Dodavatel:
Název Autotyp H+S s.r.o.
IČ 28223373
SIdlo OIbramovická 706/3, Praha 4, 142 00


